Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2021 г.

N 1090

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь распоряжением Правительства Нижегородской области от 14.07.2021 № 647-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности Дивеевского муниципального округа в государственную собственность Нижегородской области, решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 47 от 25.03.2021 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в государственную собственность Нижегородской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области подготовить передаточные акты.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

от 20 августа 2021 г. № 1090
Перечень

муниципального имущества, передаваемого из собственности
Дивеевского муниципального округа в государственную собственность
Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Нежилое здание
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Октябрьская, д. 10а
	Площадь 357,1 кв.м., кадастровый номер 52:55:0100009:4801

	2.
	Земельный участок
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Октябрьская, земельный участок 10а
	Площадь 1554+/-13,8 кв.м., кадастровый номер 52:55:0100009:4809